
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
с полномочиями избирательной комиссии Советов сельских поселений 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                           

   от 07  июля 2019 года                    № 87 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений 

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, 

выдвинутого Башкортостанским региональным отделением 

политической партии Российская экологическая партия «Зеленые»  

и регистрации уполномоченного представителя 
 

 Рассмотрев список кандидатов на выборах депутатов  Советов 

сельских поселений муниципального района Мишкинский район 

Республики Башкортостан и прилагаемые к нему документы 

представленные Башкортостанским региональным отделением 

политической партии Российская экологическая партия «Зеленые»  и 

кандидатуры уполномоченного представителя Басыровой Гузель 

Ханифовны , территориальная избирательная комиссия МР Мишкинский 

район РБ решила:  

 

1. В соответствии  с частью 3 статьи 46 кодекса РБ о выборах список 

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений МР Мишкинский 

район РБ, представленного Башкортостанским региональным 

отделением политической партии Российская экологическая 

партия «Зеленые» , заверить (список прилагается). 

 

2. В соответствии с частью 6 статьи 42 Кодекса РБ  о выборах и на    

основании решения Башкортостанским региональным отделением 

политической партии Российская экологическая партия «Зеленые»  , 

зарегистрировать уполномоченного представителя Басырову Гузель 

Ханифовну .     
 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.Р. Терегулов 

   

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

А.В. Алтынбаева 



 



Список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений МР Мишкинский район Республики Башкортостан 

выдвинутых Политической партией   «Российская экологическая партия «Зеленые»    
Сельское 

поселение,

Номер и 

наименова

ние 

избиратель

ного 

округа 

Ф.И.О. 

(полностью) 

Дата 

рождени

я 

(дд.мм.г

г), 

национ-

ть 

Образование 

(учебное 

заведение, дата 

окончания, 

квалификация 

по диплому) 

Паспортные 

данные (серия, 

номер, кем и когда 

выдан) 

 Место 

рождения 

Место 

работы, 

должност

ь 

 Место 

жительства 

Сведения о 

наличии либо 

отсутствии 

судимости, 

 в том числе 

снятой или 

погашенной 

Принадлеж

ность к 

партиям 

   

Сельское 

поселение 

Тынбаевск

ий 

сельсовет 

Одноманда

тный ИО  

№ 6 

Алкаев 

Валентин 

Александрович 

17.01.19

65 год 

Среднее общее, 

СОШ 

д.Тынбаево, 

1982г 

8009 956088 выдан 

27.10.2010 года  

ОУФМС России по 

РБ в Мишкин-ском 

районе 

020-057  

РБ, 

Мишкинс

кий 

район, 

д.Изимар

ино   

ИП 

«Алкаев» 

руководи

тель 

 РБ, 

Мишкинский 

район, 

д.Тынбаево 

ул.Ленина,64 

Не судим беспартийн

ый  

Сельское 

поселение  

Камеевски

й сельсовет 

Одноманда

тный ИО  

№ 6 

Ишпахтин 

Сергей 

Павлович 

27.05.19

66 год 

Высшее, 
БашГПУ, 

учитель 

географии,  

2004 г. 

8010 236544, выдан 

Отделением УФМС 

России по РБ в 

Мишкинском 

районе, 

 02.06.2011 г 

020-057 

РБ, 

Мишкинс

кий 

район, 

с.Камеево 

МБОУ 

СОШ с. 

Камеево, 

учитель 

РБ, 

Мишкинский 

район, 

с.Камеево,ул.

Больничная, 

17,кв.2  

Не имеет Беспартийн

ый 

Сельское 

поселение  

Кайраковск

ий  

сельсовет 

Одноманда

тный ИО  

№ 4 

Андрюшкина 

Светлана 

Леонидовна 

10.11.19

86 год 

Среднее общее,  

СПТУ №11 

г.Уфа , 1992г. 

8012 660057выдан 

ОУФМС России по 

РБ в Мишкинском 

районе,  

11.12.2012г.020-057 

БАССР, 

Мишкинс

кий 

район,д.Б

ик-

шиково    

 

Временно 

неработа

ющий 

РБ, 

Мишкинский 

район,д.Бик

шиково, 

ул.Центральн

ая,25 

Не имеет Беспартийн

ый 

 
 


